18

ANO XIII – Nº 3454 – EXTREMOZ/RN, QUARTA- FEIRA, 21 DE MAIO DE 2025

Rua Capitão José da Penha, s/n. Centro. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/000171e-
mail:diariodeextremoz@gmail.com

Valor Global: R$ 132.212,47 (cento e trinta e
dois mil duzentos e doze reais e quarenta e sete
centavos).
Base Legal: artigos 58 a 65, da Lei nº 4.320, de
17 de março de 1964.
Assinatura: Jussara Sales de Souza, Prefeita
Municipal / Ivo Nilson Lopes De Medeiros, Auto
Posto São Tomé LTDA.

Extremoz/RN, 21 de maio de 2025.
AVISO DE COTAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Extremoz/RN, através
da Supervisora de Departamento de Compras,
torna público que realizará futura aquisição de
certificado digital 'pessoa física' destinado a
atender as necessidades do  Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos de

Extremoz/RN. As especificações do objeto estão
descritas no Termo de Referência que pode ser
solicitado através do e-mail
cotacaoextremoz2018@gmail.com. As referidas
cotações serão recebidas entre os dias 22 de
maio de 2025 a 26 de maio de 2025, através do
e-mail cotacaoextremoz2018@gmail.com ou
entregues fisicamente durante o prazo
mencionado acima na sede da Prefeitura
Municipal de Extremoz/RN, situada à Rua Capitão
José da Penha, S/N, Centro, Extremoz/RN, CEP
59.575-000, até às 13h.

Extremoz/RN, 21 de maio de 2025

ALESSANDRA NAIR OLIVEIRA GUEDES
Diretora de Planejamento de Contratações
Públicas

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
4/2025

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
EXTREMOZ/RN, no uso de suas atribuições
legais, adjudica o resultado da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº. 4/2025,
que tem como objeto Futura e eventual registro
de preços para aquisição de materiais
elétricos, hidráulicos e de construção para
atender as necessidades do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Extremoz/RN, realizado no
dia 19 de maio de 2025 (segunda-feira) às 10:00
horas, que teve como vencedor(es) a(s)
empresa(s) licitante(s);
R M DE MELO INACIO – CNPJ:
47.167.319/0001-70, saiu vencedor(a) no(s)
lote(s): 1 - Com desconto de 6% do valor
referência; 2 - Com desconto de 7% do
valor referência; 3 - Com desconto de 12% do
valor referência. Assim, totalizou-se um desconto
de 25% (vinte e cinco por cento) no (s) Lote (s)
supra do valor referência.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 4/2025

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
EXTREMOZ/RN, no uso de suas atribuições
legais, homologa o resultado do julgamento da
adjudicação da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP N.º 4/2025,
objetivando futura e eventual registro de preços
para aquisição de materiais elétricos,
hidráulicos e de construção para atender as
necessidades do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Extremoz/RN, em 19 de maio de 2025
(segunda-feira), que teve como vencedor(es) a(s)
empresa(s) licitante(s);
R M DE MELO INACIO – CNPJ:
47.167.319/0001-70, saiu vencedor(a) no(s)
lote(s): 1 - Com desconto de 6% do valor
referência; 2 - Com desconto de 7% do
valor referência; 3 - Com desconto de 12% do
valor referência. Assim, totalizou-se um desconto
de 25% (vinte e cinco por cento) no (s) Lote (s)
supra do valor referência.

Extremoz/RN, 21 de maio de 2025.

DJALMA DE SALES
DIRETOR PRESIDENTE

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
 PODER LEGISLATIVO